
BEDIENUNGSHANDBUCH

MODE  D'EMPLOI

DO  PROPRIETÁRIO  ROKASGRĀMATA  
•

MANUALE  UTENTE

ROKASGRĀMATA  DE  INSTRUCCIONES
LIETOTĀJA  ROKASGRĀMATA

Machine Translated by Google



•  Stingrāki  basi,  kad  pastiprinātājs  ir  pārslogots

•  Hromēts  vadības  panelis  ar  vintage  stila  dārgakmeņu  apgaismojumu

•  Ādas  rokturis

B.  VOLUME:  pielāgo  kopējo  skaļuma  izvadi

C.  TONE:  pielāgo  pastiprinātāja  toņa  raksturu.

Pro  Junior  IV  LTD  ir  maza,  vienkārša  un  nepārblīvēta  15 vatu  toņu  iekārta,  kas  ir  ideāli  piemērota  ģitāristiem,  kas  dodas  visur,  ar  lielisku  lampu  signālu  un  
īpaši  skārienjutīgu  dinamisko  reakciju,  ko  dod  pieredzējuši  spēlētāji.  Funkcijas  ietver:

•  Lakots  tvīda  pārklājums  un  vintage  50.  gadu  režģa  audums

•  Modificēta  skaļuma  shēma  pakāpeniskākam,  plašākam  diapazonam  no  tīras  līdz  netīrai

A.  IEVADE:  pievienojiet  ģitāru  šeit.

pastiprinātājs.  Palieliniet  iestatījumu  VOLUME,  lai  radītu  vairāk  
kropļojumu  un  noturību.  Izmantojiet  zemākus  SKAĻUMA  
iestatījumus,  lai  radītu  tīrākas  skaņas.

•  10 collu  Jensen®  P10R  skaļrunis  papildu  mirdzumam

E.  STRĀVAS  SLĒDZIS:  IESLĒDZ/IZSLĒDZ  ierīci.

D.  STRĀVAS  INDIKATORS:  iedegas,  kad  iekārta  ir  IESLĒGTA.

VADĪBAS  PANELIS

2

AN
GĻU

Machine Translated by Google



AIZMUGURĒJAIS  PANELIS

3

SPECIFIKĀCIJAS

AN
G

ĻUTurklāt  Fender  pārbauda  un  šķiro  mūsu  EL84  izvadcaurules,  
pamatojoties  uz  to  izmērīto  veiktspēju.  Sašķirotās  caurules  ir  
marķētas  ar  smalku  vērtējumu  no  1  līdz  10,  un  tās  var  būt  
arī  marķētas  ar  rupju  vērtējuma  krāsu  ZILĀ,  BALTA  vai  SARKANĀ.

atbilstoši  sprieguma  un  frekvences  vērtībām,  kas  norādītas  
uz  pastiprinātāja  aizmugurējā  paneļa.

tiek  piegādāts  kopā  ar  jūsu  pastiprinātāju.  Piemēram,  EL84  
izvadcauruļu  veidi  ietver,  bet  ne  tikai:  GT-EL84-R;  GT-EL84-S;  ST-
EL84-R;  utt.  Lai  izvairītos  no  veiktspējas  un  caurules  kalpošanas  
laika  samazināšanās,  kvalificētam  tehniķim  var  būt  
nepieciešama  cita  veida  uzstādīšana.

I.  TUBULES:  Jūsu  jaunais  Pro  Junior  IV  LTD  pastiprinātājs  ir  
aprīkots  ar  augstākās  kvalitātes  pieejamajām  lampām,  kas  
tiek  iegūtas  no  dažādiem  ražotājiem  visā  pasaulē.  Neregulāru  

padeves  traucējumu  dēļ  katrā  pastiprinātājā  izmantotais  
konkrētais  caurules  veids  var  tikt  mainīts  bez  iepriekšēja  
brīdinājuma.

J.  DROŠINĀTĀJS  (NAV  PARĀDĪTS):  maz  ticamā  elektriskā  bojājuma  
gadījumā  jūsu  Pro  Junior  IV  LTD  pastiprinātājs  ir  aizsargāts  ar  
iekšējo  drošinātāju.  Ja  iekārta  pēkšņi  pārstāj  darboties,  
nogādājiet  to  pilnvarotā  servisa  centrā,  lai  nomainītu  drošinātāju  

un  pārbaudītu  elektriskās  kļūmes  cēloni.

H.  TUBES  STABILIZĀTORS:  Uz  izvades  caurulēm  ir  uzstādīts  triecienu  
absorbējošs  stabilizators  (gaiši  pelēks),  lai  samazinātu  caurules  
vibrāciju  un  mikrofonu,  kas  parasti  veidojas  laika  gaitā.  
Stabilizatoru  var  izmantot  ar  visām  izejas  lampām,  kas  ir  
saderīgas  ar  jūsu  Pro  Junior  IV  LTD  pastiprinātāju.

F.  BAROŠANAS  VADLĪGS:  pievienojiet  iezemētai  kontaktligzdai

8Ω  ārējo  skaļruņu  skapis.  Kad  iekārta  ir  ieslēgta,  skaļruņu  ligzdai  
vienmēr  jābūt  pievienotai  8Ω  skaļruņu  slodzei,  lai  novērstu  
pastiprinātāja  bojājumus.

Ja  jums  ir  jautājumi  vai  neskaidrības,  sazinieties  ar  savu  Fender  
izplatītāju  vai  pilnvaroto  servisa  centru.

G.  SKAĻRUŅA  DZĪVNIEKS:  savienojums  iekšējam  skaļrunim  vai

Pāris  saskaņotu  EL84  izvadcauruļu  ar  tādu  pašu  smalko  
vērtējumu  (un  rupjo  vērtējumu,  ja  piemērojams)  kā  oriģinālajām  
caurulēm  būs  ideāls  aizstājējs.  Tomēr  nomaiņas  lampas  ar  
precīzu  vērtību  vienā  oriģinālo  lampu  skaita  robežās  var  izmantot  
bez  pastiprinātāja  nobīdes.

Nomainot  EL84  izvadcaurules,  lūdzu,  ņemiet  vērā  īpašos  cauruļu  
marķējumus  uz  oriģinālo  cauruļu  rūpnīcas

IEEJAS  IMEDANCE

15 W  RMS  vismaz  8Ω  pie  5%  THD,  1kHz

Iekšējais  (lietotājs  nevar  apkalpot)

SVARS

70 W

20  mārciņas.  (9,1 kg)

PR 257

IZMĒRI

VEIDS

Priekšpastiprinātājs 2 —  7025/12AX7A/ECC83

Uzlikts  vāks  (PN  0054913000)

1  10 collu  8Ω  Jensen®  P10R  skaļrunis

1MΩ

Dziļums  8 3/4 collas  (22,2 cm)Platums  15 collas  (38,1 cm)

JAUDAS  IZEJA

DROŠINĀTĀJS

Output2  –  EL84/6BQ5

JAUDAS  PRASĪBA

Augstums  14 collas  (35,6 cm)

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma.

CUBURLES

VĀKS  (NEobligāti)

RUNĀTĀJS

Machine Translated by Google



DAĻU  NUMURI /  ATSAUCES /  RÉFÉRENCE /  NÚMERO  PARTI

2231307000  (100V,  50/60Hz)  JPN

2231301000  (110V,  60Hz)  TW

PN 7712928000  REV.  B

2231300000  (120V,  60Hz)  NA

Autortiesības  ©  2017  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

2231304000  (230V,  50Hz)  Lielbritānijā
2231303000  (240V,  50Hz)  AUS

FENDER  MUSICAL  
INSTRUMENTS  CORPORATION  CORONA  PRODUKTS,  

Kalifornijā.  ASV

2231306000  (230V,  50Hz)  EUR
2231305000  (220V,  50Hz)  ARG

Pro  Junior™  IV  LTD

2231310000  (120V,  60Hz)  MA

Citas  preču  zīmes  ir  to  attiecīgo  īpašnieku  īpašums.

2231309000  (220V,  60Hz)  ROK

TEILENUMMERN /NÚMERO  DES  PARTES /

Fender®  un  Pro  Junior™  ir  FMIC  preču  zīmes.

AUDIO  IMPORTĀCIJAS  
PASTIPRINĀJUMS:  Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Calle  Huerta  #279,  Int.  A.  pulkvedis  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  México.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Klientu  apkalpošana:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

(PBDE)(Hg)

X

  *  
      

O
O

(Pb)

O

(CD)

O
O

X

O

O

O

O

(Cr(VI))

O

O

O

O

O
OO

O O

O

  SJ/T  11364  .
O     GB/T        

* .

O

X

O

O

X     GB/T  72. . .

OX

O O
O

(PBB)
O

O O

OO

O

Machine Translated by Google


